

Name of the Applicant Party	Mazdoor Kirayedar Vikas Party
आवेदक दल का नाम	मजदूर किरायेदार विकास पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Sikh Times

29.03.2018

कौमी पत्रिका

29.03.2018

Public Notice
This is for Notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of " Mazdoor Kirayedar Vikas Party". The office of the party is located at plot No-116, Municipal No- 500/3E/4, Block No-30, Gali No-6, Vishwas Nagar, Shahdra, Delhi-110032 and corresponding address is-J-127, Mansing Market, 3½ Pusta, Kartar Nagar, Delhi-110053. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for registration as Political Party Under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. The name & address of the office bearers of the party are as follows:-
President- Mahender Paswan, R/o J-99, J-Block, 4th Pusta, Kartar Nagar, Delhi-110053
General Secretary- Mohd. Mustafa, R/o D-225, Ram Park Extn. E-Block-II, P.S.-Loni, Teh & Distt. Ghaziabad, U.P.-201102
Tresurer- Ajeet R/o 24, Vill-Badhkhalsa, Teh. & Distt.-Sonipat, Haryana
If any one has any objection to the registration of 'Mazdoor Kirayedar Vikas Party', they may sent their objection with reasons thereof to the secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 with in 30 days of the publication of this Notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि 'राजनीतिक दल' मजदूर किरायेदार विकास पार्टी के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय-प्लॉट नं.-116, म्युनिसिपल नं.-500/3 ई/4, ब्लॉक नं.-30, गली नं.-6, विश्वास नगर, शाहदरा, दिल्ली-110032 और पत्राचार पता-जे-99, मान सिंह मार्केट, 3 1/2 पुस्ता, करतार नगर, दिल्ली-110053 में स्थित है। इस दल के लोक प्रतिनिधत्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रेशन के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों का नाम व पता नीचे दिये गये हैं:-
अध्यक्ष- महेंद्र पासवान, निवासी-जे-99, जे-ब्लॉक, चौथा पुस्ता, करतार नगर, दिल्ली-110053
महासचिव- मो. मुस्तफा, निवासी- डी-225, राम पार्क विस्तार, ई ब्लॉक-2, थाना लोनी, तहसील व जिला-गाजियाबाद, उ.प्र.-201102
कोषाध्यक्ष- अजीत, निवासी-24, गांव-बढ़खलसा, तहसील व जिला-सोनीपत, हरियाणा।
यदि किसी को 'मजदूर किरायेदार विकास पार्टी' के रजिस्ट्रेशन में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 27.04.2018